

به نام خدا

صورت عملکرد

**کا گابریک**

انجمن اطلاع رسانی دیابت

سال مالی ۱۳۹۷

درصد تغییرات سال ۹۷ به ۹۶	درصداز کل	سال ۱۳۹۶	درصداز کل	سال ۱۳۹۷	شرح کل
۱۲	۱۱	۱,۹۵۲,۰۸۰,۷۶۰	۱۱	۲,۱۷۹,۵۵۵,۵۰۰	برگزاری دوره های آموزشی
۱۹	۳۳	۵,۷۹۶,۲۴۲,۲۳۶	۳۴	۶,۹۲۰,۴۶۴,۱۴۴	هدایا و کمکهای حامیان حقیقی
۸	۴۹	۸,۴۵۲,۱۹۵,۱۸۹	۴۵	۹,۱۰۹,۷۵۷,۵۰۰	هدایا و کمکهای حامیان حقوقی
۵۹	۷	۱,۱۴۲,۰۳۳,۷۹۴	۹	۱,۸۱۰,۲۹۲,۵۲۷	حمایت از مددجویان
(۱۱)	۰	۴۴,۳۲۲,۲۷۲	-	۳۹,۶۳۷,۱۵۰	سایر دریافتی ها
۱۵	۱۰۰	۱۷,۳۸۶,۸۷۴,۲۵۱	۱۰۰	۲۰,۰۵۹,۷۰۶,۸۲۱	جمع کل

سال ۱۳۹۶	سال ۱۳۹۷	شرح معین	شرح کل
۱,۱۱۱,۷۱۰,۰۰۰	۱,۲۶۶,۱۹۸,۵۰۰	برگزاری دوره آموزشی	برگزاری دوره های آموزشی
۵۲۹,۵۹۰,۷۶۰	۴۷۸,۳۵۷,۰۰۰	ابزارهای کمک آموزشی	
۳۱۰,۷۸۰,۰۰۰	۴۳۵,۰۰۰,۰۰۰	حق عضویت	
۲,۶۲۹,۹۰۹,۷۲۷	۳,۰۹۰,۸۱۷,۷۱۸	کمکهای مردمی - حمایتهای مالی	هدایا و کمکهای حامیان حقیقی
۱,۲۱۲,۳۵۶,۰۰۰	۱,۱۸۵,۸۷۵,۲۰۰	کمکهای مردمی قلک خانواده	
۱,۴۶۴,۶۸۴,۰۹۰	۱,۸۹۵,۰۹۷,۶۶۹	کمکهای مردمی مناسبتها ، سمینار و همایش	
۳۷۴,۸۶۰,۰۰۰	۶۴۷,۲۱۰,۰۰۰	کمکهای مردمی محصولات خیریه	
۱۱۴,۴۳۲,۴۱۹	۱۰۱,۴۶۳,۵۵۷	کمکهای مردمی - حمایتهای غیر مالی	
۶۴۱,۸۲۴,۱۹۳	۵۱۵,۰۰۰,۰۰۰	مسئولیت اجتماعی	هدایا و کمکهای حامیان حقوقی
-	-	قلک حقوقی	
۲,۶۲۵,۲۴۳,۰۰۰	۳,۳۵۳,۵۰۰,۰۰۰	مناسبتها ، سمینار و همایش	
۲۵۴,۱۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	محصولات خیریه	
۲,۴۳۹,۶۵۲,۶۹۶	۲,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ارائه خدمات متقابل	
۲,۴۳۷,۹۲۵,۰۰۰	۳,۱۶۳,۸۰۲,۵۰۰	برگزاری دوره های آموزشی - خاص	
۵۳,۴۵۰,۳۰۰	۱۷,۴۵۵,۰۰۰	حمایتهای غیر مالی	
۱,۱۴۲,۰۳۳,۷۹۴	۱,۸۱۰,۲۹۲,۵۲۷	حمایت مددجویان - حقیقی	حمایت از مددجویان
-	-	حمایت مددجویان - حقوقی	
۱۶,۴۵۲,۸۴۴	۳۹,۵۸۲,۹۶۰	سود سپرده بانکی	سایر دریافتی ها
۰	۰	مسکوکات	
۲۷,۸۶۹,۴۲۸	۵۴,۱۹۰	سایر	
۱۷,۳۸۶,۸۷۴,۲۵۱	۲۰,۰۵۹,۷۰۶,۸۲۱	جمع کل	

شرح کل	شرح معین	شرح تفصیل	سال ۱۳۹۷	سال ۱۳۹۶		
شرح کل	شرح معین	مقدماتی	-	-		
		متوسطه	۷۱۳,۲۲۹,۰۰۰	۶۲۱,۶۲۰,۰۰۰		
		پیشرفته	۳۰۵,۵۸۰,۰۰۰	۲۹۸,۷۲۰,۰۰۰		
		تکمیلی	۱۲۹,۵۷۰,۰۰۰	۱۰۴,۶۱۰,۰۰۰		
		خاص	۱۱۷,۸۱۹,۵۰۰	۸۶,۷۶۰,۰۰۰		
		برگزاری دوره آموزشی	برگزاری دوره آموزشی	بسته آموزشی - داخل انجمن	۳۲۵,۳۹۷,۰۰۰	۲۸۵,۲۴۰,۰۰۰
				بسته آموزشی - خارج انجمن	۱۰۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۵۸,۵۰۰,۷۶۰
				فیلم آموزشی	۲,۳۶۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰
				بسته آموزشی - کانال توزیع	۲۷,۱۶۰,۰۰۰	۷۷,۲۶۰,۰۰۰
				بسته آموزشی - همایش ها و مراسمها	۹,۹۴۰,۰۰۰	۸,۳۴۰,۰۰۰
حقوق عضویت	حقوق عضویت	حق عضویت - واریز به حساب	۲۱۹,۵۷۰,۰۰۰	۸۷,۶۴۰,۰۰۰		
		حق عضویت - داخل انجمن	۲۰۰,۳۴۰,۰۰۰	۱۸۷,۲۹۰,۰۰۰		
		حق عضویت - مناسبتها ، سمینار و همایش	۱۵,۰۹۰,۰۰۰	۳۵,۸۵۰,۰۰۰		
کمکهای مردمی - حمایتهای مالی	کمکهای مردمی - حمایتهای مالی	شاگرد	۱۱,۱۱۴,۰۰۰	۲۷۹,۱۸۷,۱۴۳		
		واریز به حساب	۲,۰۳۳,۰۷۱,۷۱۸	۲,۱۵۴,۲۵۲,۵۸۴		
		داخل انجمن	۱۴۲,۱۸۲,۰۰۰	۱۹۳,۹۷۰,۰۰۰		
		مناسبتها و سمینارها	۱,۴۵۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰		
		تجهیز ساختمان زعفرانیه	۹۰۳,۰۰۰,۰۰۰	-		
		تفصیلی ندارد	۱,۱۸۵,۸۷۵,۲۰۰	۱,۲۱۲,۳۵۶,۰۰۰		
		زکات فطریه	۴۵۵,۴۶۲,۶۶۹	۳۱۲,۶۷۸,۰۰۰		
		عید قربان	۳۰,۱۰۰,۰۰۰	۵۵,۷۵۳,۰۹۰		
		روزی شیرین برای تلخی	۱,۱۳۷,۲۵۰,۰۰۰	۹۹۴,۷۰۳,۰۰۰		
		جام چوگان	۱۷۴,۹۶۵,۰۰۰	-		
کمکهای مردمی - حمایتهای غیر مالی	کمکهای مردمی - حمایتهای غیر مالی	جشن یادکنک قندی	۴۲,۸۲۰,۰۰۰	۶,۳۵۰,۰۰۰		
		هفته ملی دیابت	۱,۹۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰		
		گلریزان ۲	۴۷,۰۰۰,۰۰۰	۹۳,۰۰۰,۰۰۰		
		بازارچه	-	-		
		تور آموزشی	-	-		
		دیابت رویکرد کاربردی	۵,۶۰۰,۰۰۰	-		
		استند تسلیت و تبریک	۹۲,۷۵۰,۰۰۰	۵۳,۰۰۰,۰۰۰		
		تقویم رومیزی	۴۷۵,۸۵۰,۰۰۰	۷۰,۵۹۰,۰۰۰		
		کیپو و ساک و ...	۹۰۰,۰۰۰	۱۸,۴۶۰,۰۰۰		
		یک دفتر	۳۵۰,۰۰۰	۳۲,۴۰۵,۰۰۰		
کمکهای مردمی - محصولات خیریه	کمکهای مردمی - محصولات خیریه	لیوان سلامتی	۳۷,۶۵۰,۰۰۰	۸۴,۵۰۵,۰۰۰		
		تابلوی نقاشی	-	۱۱۵,۹۰۰,۰۰۰		
		محصولات پلدا	۳۹,۷۱۰,۰۰۰	-		
		اموال	۵۷,۸۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۰۰,۰۰۰		
		مصرفی	۴۳,۶۶۳,۵۵۷	۸۱,۴۳۲,۴۱۹		
		تفصیلی ندارد	۵۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۴۱,۸۲۴,۱۹۳		
		تفصیلی ندارد	-	-		
		زکات فطریه	-	-		
		عید قربان	-	۱,۰۰۰,۰۰۰		
		روزی شیرین برای تلخی قند	۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰		
جام چوگان	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	-				
جشن یادکنک قندی	۴۹,۵۰۰,۰۰۰	۲۶۴,۲۴۳,۰۰۰				
هفته ملی دیابت	۱,۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۶۵,۰۰۰,۰۰۰				
گلریزان ۲	-	۵۵,۰۰۰,۰۰۰				
بازارچه	-	-				
تور آموزشی	-	-				
دیابت رویکرد کاربردی	۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰	-				
هفته ملی دیابت - همایش	۴۹,۰۰۰,۰۰۰	-				
هفته ملی دیابت - پیاده روی توجال	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	-				
استند تسلیت و تبریک	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	-				
مسئولیت اجتماعی - قلم حقوقی	مسئولیت اجتماعی - قلم حقوقی	تقویم رومیزی	-	۲۵۲,۵۰۰,۰۰۰		
		کیپو، ساک و ...	-	-		
		لیوان سلامتی	-	۱,۶۰۰,۰۰۰		
		تفصیلی ندارد	۲,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۹,۶۵۲,۶۹۶		
		تفصیلی ندارد	۳,۱۶۳,۸۰۲,۵۰۰	۲,۴۳۷,۹۲۵,۰۰۰		
		اموال	-	۳۰,۶۵۰,۰۰۰		
		مصرفی	۱۷,۴۵۵,۰۰۰	۲۲,۸۰۰,۳۰۰		
		حمایت مالی	۱,۸۱۰,۲۹۲,۵۲۷	۱,۱۲۸,۳۹۳,۷۹۴		
		حمایت غیر مالی	-	۱۳,۶۴۰,۰۰۰		
		حمایت مالی	-	-		
حمایت از مددجویان	حمایت از مددجویان	حمایت مددجویان - حقیقی	-	-		
		حمایت مددجویان - حقوقی	-	-		
		سود سپرده بانکی	۳۹,۵۸۲,۹۶۰	۱۶,۴۵۲,۸۴۴		
		مسکوکات	-	-		
		سایر	۵۴,۱۹۰	۲۷,۸۶۹,۴۲۸		
سود سپرده بانکی	سود سپرده بانکی	تفصیلی ندارد	-	-		
		تفصیلی ندارد	-	-		
سایر دریافتی ها	سایر دریافتی ها	تفصیلی ندارد	۵۴,۱۹۰	۲۷,۸۶۹,۴۲۸		
		تفصیلی ندارد	-	-		
جمع کل	جمع کل		۲۰,۰۵۹,۷۰۶,۸۲۱	۱۷,۳۸۶,۸۷۴,۲۵۱		

درصد تغییرات سال ۹۶ به ۹۷	درصد از کل	سال ۱۳۹۶	درصد از کل	سال ۱۳۹۷	عنوان
۳۹	۳۹	۶,۴۷۳,۲۱۵,۶۰۷	۴۶	۹,۰۱۴,۶۴۳,۴۷۳	هزینه ارائه آموزش و مشاوره
۴	۳۹	۶,۴۹۶,۲۱۸,۴۱۷	۳۴	۶,۷۷۶,۸۱۹,۳۴۰	هزینه پشتیبانی آموزش
۱۸	۱۰	۱,۶۴۸,۶۴۳,۱۰۵	۱۰	۱,۹۴۵,۷۸۳,۹۲۴	هزینه فضای آموزشی
۲۰	۱۰	۱,۶۶۴,۲۲۱,۲۴۷	۱۰	۲,۰۰۳,۳۵۸,۶۶۵	هزینه حمایت از مددجویان
-۹۹	۲	۲۶۹,۰۲۹,۶۰۰	۰	۲,۴۳۶,۰۰۰	سایر هزینه ها
۱۹	۱۰۰	۱۶,۵۵۱,۳۲۷,۹۷۶	۱۰۰	۱۹,۷۴۳,۰۴۱,۴۰۲	جمع کل

عنوان	شرح هزینه	سال ۱۳۹۷	سال ۱۳۹۶
هزینه ارائه آموزش و مشاوره	کپی و تکثیر	۱,۲۸۷,۰۰۵,۵۸۰	۸۸۴,۵۲۶,۱۰۰
	برگزاری دوره و همایش های آموزشی	۱,۵۸۴,۵۱۶,۸۹۳	۱,۰۷۰,۳۳۳,۰۷۵
	تالیفات	.	.
	تولید و اجرای فیلم	.	.
	تور آموزشی	.	.
	حقوق و دستمزد مدرسین و مشاورین	۶,۱۴۳,۱۲۱,۰۰۰	۴,۵۱۸,۳۵۶,۴۳۲
هزینه پشتیبانی آموزش	مصارف و ملزومات اداری	۲۹۹,۸۰۰,۴۰۰	۱۲۹,۵۲۹,۲۱۰
	پست، تلفن، اینترنت	۵۲۹,۵۵۵,۸۹۶	۷۲۳,۵۷۷,۶۰۷
	هتل و اقامت در شهرستانها بابت شرکت در برنامه ها	۹۴,۴۱۰,۲۰۵	۱۱۸,۵۳۶,۱۰۰
	حق الزحمه خدمات تخصصی	.	۱۱,۰۰۰,۰۰۰
	ایاب ذهاب	۶۳,۷۸۲,۰۰۰	۴۲,۳۷۱,۰۰۰
	دوره آموزشی پرسنل	۱۶,۸۶۵,۰۰۰	۱۰۵,۳۰۱,۰۰۰
	خرید محصولات خیریه	۳۲۴,۷۳۲,۵۰۰	۱۶۹,۹۰۳,۵۰۰
	نرم افزار	.	.
	حسابرسی	.	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
	حقوق و دستمزد کارکنان ستادی و پشتیبانی	۵,۴۴۷,۶۷۳,۳۳۹	۵,۰۹۶,۰۰۰,۰۰۰
هزینه فضای آموزشی	اجاره ساختمان	۱,۴۵۳,۲۰۰,۰۰۰	۱,۳۸۲,۴۰۰,۰۰۰
	نگهداری ساختمان	۱۲۳,۲۳۱,۹۸۰	۱۴,۱۱۵,۴۶۰
	آب، برق و گاز	۷۹,۶۶۱,۰۰۰	۹۳,۹۱۳,۰۰۰
	نظافت	۴۰,۰۳۸,۵۵۷	۵۰,۷۱۸,۹۴۴
	استهلاک داراییها	۷۳,۱۳۲,۳۹۶	۷۰,۱۲۶,۰۶۰
	آبدارخانه و پذیرایی	۱۷۶,۵۱۹,۹۹۱	۳۷,۳۶۹,۶۴۱
هزینه حمایت از مددجویان	حمایت از مددجویان	۲,۰۰۳,۳۵۸,۶۶۵	۱,۶۶۴,۲۲۱,۲۴۷
سایر هزینه ها	سایر هزینه ها	۲,۴۳۶,۰۰۰	۲۶۹,۰۲۹,۶۰۰
<b>جمع کل</b>		<b>۱۹,۷۴۳,۰۴۱,۴۰۲</b>	<b>۱۶,۵۵۱,۳۲۷,۹۷۶</b>

درصد رشد	سال ۱۳۹۶	سال ۱۳۹۷	یادداشت	شرح
۱۵	۱۷,۳۸۶,۸۷۴,۲۵۱	۲۰,۰۵۹,۷۰۶,۸۲۱	۱	دریافتی ها
۱۹	(۱۶,۵۵۱,۳۲۷,۹۷۶)	(۱۹,۷۴۳,۰۴۱,۴۰۲)	۲	هزینه ها
-۶۲	۸۳۵,۵۴۶,۲۷۵	۳۱۶,۶۶۵,۴۱۹		کارکرد جاری